MOÇÃO Nº 05⁄2007

EMENTA: à Associação Cultural Esportiva “Nipo Brasileira de Pindamonhangaba”, pela comemoração
dos 99 anos de Imigração Japonês.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS à Associação Cultural
Esportiva “Nipo Brasileira de Pindamonhangaba”, pela comemoração dos 99 anos de Imigração Japonês.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de fevereiro de 2007.

Vereador Martim César